

新旧対照表

新	旧
<p>1～4（省略）</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5－1 全体の概要</p> <p>農業集落排水事業については、<u>平成24年度を目標に下大野上大野地区（事業計画区域面積 58ha）および内原北部地区（事業計画区域面積 48ha）、平成25年度を目標に下大野上大野Ⅱ期地区（事業計画区域面積 73ha）の整備を行う。また、下水道事業認可区域及び農業集落排水事業採択区域を除く区域の家屋を対象に浄化槽（個人設置型）の設置促進を図る。</u></p> <p>5－2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>（省略）</p> <p>・農業集落排水事業：<u>下大野上大野地区は平成16年4月に、内原北部地区は平成17年4月に、さらに下大野上大野Ⅱ期地区は平成21年4月に事業採択の通知を国より受けている。</u></p> <p>（省略）</p>	<p>1～4（省略）</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5－1 全体の概要</p> <p>農業集落排水事業については、平成25年度を目標に下大野上大野Ⅱ期地区（事業計画区域面積 73ha）の整備を行う。また、下水道事業認可区域及び農業集落排水事業採択区域を除く区域の家屋を対象に浄化槽（個人設置型）の設置促進を図る。</p> <p>5－2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>（省略）</p> <p>・農業集落排水事業：<u>平成21年4月に、事業採択の通知を国より受けている。</u></p> <p>（省略）</p>

[事業区域]

(1) 農業集落排水事業

下大野上大野Ⅱ期地区

下大野上大野地区

内原北部地区

(2) 浄化槽（個人設置型）

下水道事業認可区域及び農業集落排水事業採択区域を除く区域

(省略)

[整備量]

(1) 農業集落排水事業

計画人口 3,350人

処理施設 1式

管 渠 L = 13,566m

管 径 φ 150～200mm

(省略)

[事業費]

(1) 農業集落排水事業

事業費 1,978,500千円

(うち、交付金 989,250千円)

[事業区域]

(1) 農業集落排水事業

下大野上大野Ⅱ期地区

(2) 浄化槽（個人設置型）

下水道事業認可区域及び農業集落排水事業採択区域を除く区域

(省略)

[整備量]

(1) 農業集落排水事業

計画人口 1,001人

管 渠 L = 12,016m

管 径 φ 150～200mm

(省略)

[事業費]

(1) 農業集落排水事業

事業費 1,464,500千円

(うち、交付金 732,250千円)

<p>(2) 浄化槽（個人設置型）事業費 435,510千円  (うち、交付金 145,170千円)</p> <p>合計 事業費 <u>2,414,010千円</u>  (うち、交付金 <u>1,134,420千円</u>)</p> <p>5 - 3 (省略)</p> <p>6 ~ 8 (省略)</p>	<p>(2) 浄化槽（個人設置型）事業費 435,510千円  (うち、交付金 145,170千円)</p> <p>合計 事業費 <u>1,900,010千円</u>  (うち、交付金 <u>877,420千円</u>)</p> <p>5 - 3 (省略)</p> <p>6 ~ 8 (省略)</p>
--	--